
Par équipes :

Pl. Club Total

1 EC Morsang sur Orge 77 pts

2 VC Elancourt St-Quentin en Yv. 49,5 pts

3 VC Draveil 48,5 pts

4 VC Villejust 33 pts

5 US Métro Transports 21,5 pts

6 ES Stains 20 pts

7 CC Rubelles 14 pts (6 cl.)

8 Vélo Team 78 14 pts (4 cl.)

9 US Bois Saint-Denis 13,5 pts

10 VC Chatenay Malabry 9 pts (2 cl.)

11 TAC 77 9 (1 cl.)

12 SCA 2000 Evry 7 pts

13 VC Montigny le Bretonneux 6 pts (3 cl.)

14 RL Bièvroise 6 pts (2 cl.)

15ex CC Igny-Palaiseau 91 5 pts (2 cl.)

15ex OC Gif VTT 5 pts (2 cl.)

15ex VC Clichy-sous Bois 5 pts (2 cl.)

18ex US Maule C. 4 pts (2 cl.)

18ex US Ris-Orangis 4 pts (2 cl.)

18ex VC Banlieue Sud-Chilly M. 4 pts (2 cl.)

21 ASL Varreddes et Env. 4 pts (1 cl.)

22 US Poigny Rambouillet C 3,5 pts

23 EC Noiséenne 3 pts

24ex AS Corbeil Essonnes 2 pts

24ex AS Courson Monteloup 2 pts

26 Av. du Val de Marne 0,5 pts 

27 AS Meudon Cycliste 0 pt

Calcul des points :

Féminines  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/E 4

2 BLOCHET Laura CC Rubelles F/S 3

3 SPRUTTA Agnès US Métro-Transports F/V 2

4 CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge F/V 2

5 HEGOBURU Lise Av. du Val de Marne F/J HP 0,5

6 DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/S 1

Minimes  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 RICHARD Florian VC Elancourt St-Quentin en Yv. M2 7

2 PRIGENT Killian VC Clichy-sous Bois M1 HP 3

3 CASTELNAU Kilian EC Morsang sur Orge M1 5

4 LE POUL Erwann ES Stains M1 4

5 HEMERY Lucien VC Draveil M2 4

6 POLETTO Antoine VC Montigny le Bretonneux M2 HP 1,5

7 ESTEVES Robin VC Banlieue Sud-Chilly M. M2 3

8 RUAN Antonin EC Morsang sur Orge M2 3

9 CLEMENT Logahn VC Draveil M1 3

10 FOURNIER Enzo CC Rubelles M1 3

11 BREBANT Anaïs VC Clichy-sous Bois F/M1 2

12 BOUYAHI Yanis SCA 2000 Evry M1 2

13 GAUNON Victorine VC Draveil F/M2 2

 Championnats d'Ile de France 

Dimanche 10 janvier 2016 à VILLEJUST (91)
org. par le VC Villejust, la Commission 91/77 Sud et le CRAV 

 Classement par équipes



14 BORDONADA Adrien VC Draveil M1 2

15 LE POUL Loïck ES Stains M1 2

16 RABIER Benjamin EC Morsang sur Orge M2 HP 0,5

17 BORDONADA Florian VC Draveil M1 1

18 MICHEL Maxime VC Draveil M1 HP 0,5

19 M' BODJI CHEILKH Tidiane SCA 2000 Evry M2 1

Cadets  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 ROYER Maxime VC Elancourt St-Quentin en Yv. C1 6

2 BAUDET Yohan VC Elancourt St-Quentin en Yv. C2 5

3 LE HELLEIX Léo VC Draveil C2 4

4 DUCAMIN  Léo VC Villejust C1 3

5 BARRAUD Killian SCA 2000 Evry C1 3

6 LETESTU  Quentin VC Villejust C2 3

7 PODVIN Jeason ES Stains C1 2

8 SCHIFANO Théo VC Draveil C1 2

9 BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge C1 HP 1

10 CLEMENT Aléxya VC Draveil F/C2 1

11 LAMY Hugo VC Draveil C1 1

Juniors  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 J2 4

2 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge J2 3

3 BRUNEAU Alexis VC Banlieue Sud-Chilly M. J2 HP 1

4 LE BECHEC Corentin OC Gif VTT J1 2

5 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis J2 1

6 DANET Quentin US Maule C. J2 1

Espoirs  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 FORTANT Frédéric VC Draveil E 5

2 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 4

3 NOUVET  Florian VC Villejust E 3

4 AMBERT  Jérémy VC Villejust E 3

5 DUPUIS Clément EC Morsang sur Orge E 2

6 AVENEL Xavier VC Elancourt St-Quentin en Yv. E 2

7 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 2

8 LESNE Gwilherm EC Morsang sur Orge E 1

9 LORTE-VILLARSON Olivier SCA 2000 Evry E 1

10 BELIN Kévin VC Draveil E 1

Séniors :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 CORBIERE Rémi VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 7

2 DEPLANQUE Rémi VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 6

3 GALON Geoffrey VC Draveil S 5

4 VEDRINE Clément Vélo Team 78 S 4

5 FLORELLA Dimitri EC Noiséenne S 3

6 FRANCOIS HAUGRIN J-Philippe VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 3

7 CHAUVELIERE Sébastien Vélo Team 78 S 3

8 HAIN Nicolas OC Gif VTT S 3

9 GAYARD Loïc EC Morsang sur Orge S 2

10 DUJACQUIER Nicolas AS Courson Monteloup S 2

11 LEWEST Jérémie VC Villejust S 2

12 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 2



13 GREMEL Sébastien VC Draveil S 1

14 GANDEBOEUF Philippe VC Montigny le Bretonneux S HP 0,5

15 BIZIEUX Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 S 1

16 FOURNIER Laurent CC Rubelles S 1

Vétérans  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 GROSSETETE Olivier TAC 77 V 9

2 BOUR Renaud ASL Varreddes et Env. V HP 4

3 MICHOUT  Eric US Métro-Transports V 7

4 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 6

5 MAESTRINI Jérôme ES Stains V 5

6 GAC Yann US Poigny Rambouillet C V HP 2,5

7 LE GLOANEC Romuald Vélo Team 78 V 4

8 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 4

9 NOUVET Didier VC Villejust V 4

10 CHUBERRE Franck VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 4

11 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 4

12 BROZILLE Stéphane VC Montigny le Bretonneux V 4

13 CARON Mickael VC Villejust V 3

14 DONATI Jean Francois US Ris-Orangis V 3

15 GUIBOUD Christophe VC Elancourt St-Quentin en Yv. V HP 1,5

16 VASSEL Rodolphe EC Morsang sur Orge V 3

17 PANCIC Laurent VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 3

18 BERTIN Lionel VC Draveil V 3

19 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust V 2

20 LEPOUL Mickaël ES Stains V 2

21 KRIEF Didier VC Châtenay Malabry V 2

22 MATHIEU Gilles VC Draveil V 2

23 COLLAS Fabrice US Poigny Rambouillet C V HP 1

24 GENSSE Johan VC Draveil V HP 1

25 DUCAMIN  Rémy VC Villejust V 1

26 CLEMENT Joël VC Draveil V 1

27 ROINE Eric VC Draveil V 1

28 MARTIN Franck US Métro-Transports V HP 0,5

29 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 1

Super-Vétérans  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 DE-FARIA  Arthur VC Villejust SV 9

2 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 8

3 DORE Maurice VC Châtenay Malabry SV 7

4 BAILLEUL Michel US Métro-Transports SV 6

5 LIGER Laurent ES Stains SV 5

6 GARRIC Christian US Bois Saint-Denis SV 5

7 FOREST Alain VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 4

8 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV HP 2

9 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 4

10 LAGARDE Noël US Métro-Transports SV 4

11 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge SV 4

12 CASSAGNADE Christophe EC Morsang sur Orge SV 3

13 DERLY Michel US Maule C. SV 3

14 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint-Denis SV 3

15 DUTOIS Jean-Noël Vélo Team 78 SV 3

16 SIMON Patrice US Bois Saint-Denis SV 3

17 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge SV 2

18 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 2

19 MELO Christian VC Draveil SV 2

20 FERRE René-Claude AS Corbeil-Essonnes SV 2

21 BLOCHET Michel CC Rubelles SV 2



22 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge SV HP 0,5

23 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge SV 1

24 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 1

25 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 1

26 PICHOT Jean-Claude US Métro-Transports SV 1

Anciens  :

Pl. Nom, Prénom Club Age HP Pts

1 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 5

2 GROUILLE  Dominique RL Bièvroise A 4

3 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge A 3

4 BRIHAYE Michel EC Morsang sur Orge A 2

5 GAPIHAN René US Bois Saint-Denis A 2

6 HERVIEUX Michel VC Draveil A 2

7 BERAULT Claude US Métro-Transports A 1

8 KRAUS Daniel US Bois Saint-Denis A HP 0,5

Récapitulation des points : 

1 BROUZE Philippine EC Morsang sur Orge F/E 4

4 CARLIER-SERRA-TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge F/V 2

3 CASTELNAU Kilian EC Morsang sur Orge M1 5

8 RUAN Antonin EC Morsang sur Orge M2 3

16 RABIER Benjamin EC Morsang sur Orge M2 HP 0,5

9 BARATEAU Alexis EC Morsang sur Orge C1 HP 1

2 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge J2 3

2 OIZEL Enzo EC Morsang sur Orge E 4

5 DUPUIS Clément EC Morsang sur Orge E 2

7 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge E 2

8 LESNE Gwilherm EC Morsang sur Orge E 1

9 GAYARD Loïc EC Morsang sur Orge S 2

12 BILLOT Julien EC Morsang sur Orge S 2

4 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge V 6

8 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge V 4

16 VASSEL Rodolphe EC Morsang sur Orge V 3

2 PACHOT Stéphane EC Morsang sur Orge SV 8

9 ORSATTONI Philippe EC Morsang sur Orge SV 4

11 FAZIO Pascal EC Morsang sur Orge SV 4

12 CASSAGNADE Christophe EC Morsang sur Orge SV 3

17 BROUZE Frédéric EC Morsang sur Orge SV 2

22 THIBODOT Philippe EC Morsang sur Orge SV HP 0,5

23 N'SO NSEGUE Felipe EC Morsang sur Orge SV 1

1 MOLINARIO Paul EC Morsang sur Orge A 5

3 MINOTTE Jean-Philippe EC Morsang sur Orge A 3

4 BRIHAYE Michel EC Morsang sur Orge A 2

1 RICHARD Florian VC Elancourt St-Quentin en Yv. M2 7

1 ROYER Maxime VC Elancourt St-Quentin en Yv. C1 6

2 BAUDET Yohan VC Elancourt St-Quentin en Yv. C2 5

6 AVENEL Xavier VC Elancourt St-Quentin en Yv. E 2

1 CORBIERE Rémi VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 7

2 DEPLANQUE Rémi VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 6

6 FRANCOIS HAUGRIN J-Philippe VC Elancourt St-Quentin en Yv. S 3

10 CHUBERRE Franck VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 4

15 GUIBOUD Christophe VC Elancourt St-Quentin en Yv. V HP 1,5

17 PANCIC Laurent VC Elancourt St-Quentin en Yv. V 3

7 FOREST Alain VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 4

25 GUIDONI Pascal VC Elancourt St-Quentin en Yv. SV 1

5 HEMERY Lucien VC Draveil M2 4

9 CLEMENT Logahn VC Draveil M1 3

13 GAUNON Victorine VC Draveil F/M2 2

14 BORDONADA Adrien VC Draveil M1 2

17 BORDONADA Florian VC Draveil M1 1

18 MICHEL Maxime VC Draveil M1 HP 0,5

3 LE HELLEIX Léo VC Draveil C2 4

8 SCHIFANO Théo VC Draveil C1 2
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10 CLEMENT Aléxya VC Draveil F/C2 1

11 LAMY Hugo VC Draveil C1 1

1 FORTANT Frédéric VC Draveil E 5

10 BELIN Kévin VC Draveil E 1

3 GALON Geoffrey VC Draveil S 5

13 GREMEL Sébastien VC Draveil S 1

18 BERTIN Lionel VC Draveil V 3

22 MATHIEU Gilles VC Draveil V 2

24 GENSSE Johan VC Draveil V HP 1

26 CLEMENT Joël VC Draveil V 1

27 ROINE Eric VC Draveil V 1

29 HERVIEUX Sylvain VC Draveil V 1

18 LINARD Jean-Jacques VC Draveil SV 2

19 MELO Christian VC Draveil SV 2

24 FORTANT Stéphane VC Draveil SV 1

6 HERVIEUX Michel VC Draveil A 2

4 DUCAMIN  Léo VC Villejust C1 3

6 LETESTU  Quentin VC Villejust C2 3

3 NOUVET  Florian VC Villejust E 3

4 AMBERT  Jérémy VC Villejust E 3

11 LEWEST Jérémie VC Villejust S 2

9 NOUVET Didier VC Villejust V 4

13 CARON Mickael VC Villejust V 3

19 DESBOIS Jean-Baptiste VC Villejust V 2

25 DUCAMIN  Rémy VC Villejust V 1

1 DE-FARIA  Arthur VC Villejust SV 9

3 SPRUTTA Agnès US Métro-Transports F/V 2

3 MICHOUT  Eric US Métro-Transports V 7

28 MARTIN Franck US Métro-Transports V HP 0,5

4 BAILLEUL Michel US Métro-Transports SV 6

10 LAGARDE Noël US Métro-Transports SV 4

26 PICHOT Jean-Claude US Métro-Transports SV 1

7 BERAULT Claude US Métro-Transports A 1

4 LE POUL Erwann ES Stains M1 4

15 LE POUL Loïck ES Stains M1 2

7 PODVIN Jeason ES Stains C1 2

5 MAESTRINI Jérôme ES Stains V 5

20 LEPOUL Mickaël ES Stains V 2

5 LIGER Laurent ES Stains SV 5

2 BLOCHET Laura CC Rubelles F/S 3

6 DELEPINE Stéphanie CC Rubelles F/S 1

10 FOURNIER Enzo CC Rubelles M1 3

16 FOURNIER Laurent CC Rubelles S 1

11 DELEPINE Christophe CC Rubelles V 4

21 BLOCHET Michel CC Rubelles SV 2

4 VEDRINE Clément Vélo Team 78 S 4

7 CHAUVELIERE Sébastien Vélo Team 78 S 3

7 LE GLOANEC Romuald Vélo Team 78 V 4

15 DUTOIS Jean-Noël Vélo Team 78 SV 3

6 GARRIC Christian US Bois Saint-Denis SV 5

14 HOLLEVILLE Bernard US Bois Saint-Denis SV 3

16 SIMON Patrice US Bois Saint-Denis SV 3

5 GAPIHAN René US Bois Saint-Denis A 2

8 KRAUS Daniel US Bois Saint-Denis A HP 0,5

21 KRIEF Didier VC Châtenay Malabry V 2

3 DORE Maurice VC Châtenay Malabry SV 7

1 GROSSETETE Olivier TAC 77 V 9 9 11
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12 BOUYAHI Yanis SCA 2000 Evry M1 2

19 M' BODJI CHEILKH Tidiane SCA 2000 Evry M2 1

5 BARRAUD Killian SCA 2000 Evry C1 3

9 LORTE-VILLARSON Olivier SCA 2000 Evry E 1

6 POLETTO Antoine VC Montigny le Bretonneux M2 HP 1,5

14 GANDEBOEUF Philippe VC Montigny le Bretonneux S HP 0,5

12 BROZILLE Stéphane VC Montigny le Bretonneux V 4

8 ROUSSEAU Eric RL Bièvroise SV HP 2

2 GROUILLE  Dominique RL Bièvroise A 4

1 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 J2 4 15ex

15 BIZIEUX Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 S 1

2 PRIGENT Killian VC Clichy-sous Bois M1 HP 3 15ex

11 BREBANT Anaïs VC Clichy-sous Bois F/M1 2

4 LE BECHEC Corentin OC Gif VTT J1 2 15ex

8 HAIN Nicolas OC Gif VTT S 3

7 ESTEVES Robin VC Banlieue Sud-Chilly M. M2 3 18ex

3 BRUNEAU Alexis VC Banlieue Sud-Chilly M. J2 HP 1

6 DANET Quentin US Maule C. J2 1 18ex

13 DERLY Michel US Maule C. SV 3

5 COUTARD Alexandre US Ris-Orangis J2 1 18ex

14 DONATI Jean Francois US Ris-Orangis V 3

2 BOUR Renaud ASL Varreddes et Env. V HP 4 4 21

6 GAC Yann US Poigny Rambouillet C V HP 2,5 22

23 COLLAS Fabrice US Poigny Rambouillet C V HP 1

5 FLORELLA Dimitri EC Noiséenne S 3 3 23

20 FERRE René-Claude AS Corbeil-Essonnes SV 2 2 24ex

10 DUJACQUIER Nicolas AS Courson Monteloup S 2 2 24ex

5 HEGOBURU Lise Av. du Val de Marne F/J HP 0,5 0,5 26
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